
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Alsfelder TC 7 7:0 46:17 95:43 677:453
2 TC Haiger 7 6:1 43:20 89:47 656:434
3 TV Waldgirmes 7 5:2 39:24 83:53 643:451
4 RW Biedenkopf 7 4:3 39:24 89:50 667:460
5 TV Wehrda 7 3:4 33:30 75:65 631:521
6 TC Atzbach 7 2:5 31:32 67:68 559:548
7 TSV Kirchhain 7 1:6 21:42 43:89 404:614
8 RW Fulda 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Alsfelder TC

RW Biedenkopf
TC Atzbach

TSV Kirchhain
TC Haiger
TV Waldgirmes

9:0
4:5
3:6

So. 16.05.2004 TC Haiger
RW Fulda
TSV Kirchhain
TV Waldgirmes

TC Atzbach
RW Biedenkopf
TV Wehrda
Alsfelder TC

5:4
0:9
2:7
4:5

Do. 20.05.2004 14:00 TV Wehrda RW Fulda 9:0
So. 23.05.2004 TV Wehrda

RW Biedenkopf
TC Atzbach
TC Haiger

Alsfelder TC
TSV Kirchhain
RW Fulda
TV Waldgirmes

4:5
7:2
9:0
6:3

So. 06.06.2004 RW Fulda
TSV Kirchhain
Alsfelder TC
TV Waldgirmes

TC Haiger
TC Atzbach
RW Biedenkopf
TV Wehrda

0:9
3:6
7:2
7:2

So. 20.06.2004 TC Haiger
RW Biedenkopf
TC Atzbach
RW Fulda

TSV Kirchhain
TV Wehrda
Alsfelder TC
TV Waldgirmes

8:1
6:3
4:5
0:9

So. 27.06.2004 TSV Kirchhain
TV Wehrda
TV Waldgirmes

RW Fulda
TC Atzbach
RW Biedenkopf

9:0
6:3
5:4

So. 04.07.2004 TC Haiger
RW Fulda
TC Atzbach
TSV Kirchhain

TV Wehrda
Alsfelder TC
RW Biedenkopf
TV Waldgirmes

7:2
0:9
2:7
4:5

Mo.05.07.2004 17:00 Alsfelder TC TC Haiger 6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 12:31 | Seite 1


