

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Alsfelder TC	7	7:0	46:17	95:43	677:453
2	TC Haiger	7	6:1	43:20	89:47	656:434
3	TV Waldgirmes	7	5:2	39:24	83:53	643:451
4	RW Biedenkopf	7	4:3	39:24	89:50	667:460
5	TV Wehrda	7	3:4	33:30	75:65	631:521
6	TC Atzbach	7	2:5	31:32	67:68	559:548
▼ 7	TSV Kirchhain	7	1:6	21:42	43:89	404:614
▼ 8	RW Fulda	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	Alsfelder TC	TSV Kirchhain	9:0
	RW Biedenkopf	TC Haiger	4:5
	TC Atzbach	TV Waldgirmes	3:6
So. 16.05.2004	TC Haiger	TC Atzbach	5:4
	RW Fulda	RW Biedenkopf	0:9
	TSV Kirchhain	TV Wehrda	2:7
	TV Waldgirmes	Alsfelder TC	4:5
Do. 20.05.2004 14:00	TV Wehrda	RW Fulda	9:0
So. 23.05.2004	TV Wehrda	Alsfelder TC	4:5
	RW Biedenkopf	TSV Kirchhain	7:2
	TC Atzbach	RW Fulda	9:0
	TC Haiger	TV Waldgirmes	6:3
So. 06.06.2004	RW Fulda	TC Haiger	0:9
	TSV Kirchhain	TC Atzbach	3:6
	Alsfelder TC	RW Biedenkopf	7:2
	TV Waldgirmes	TV Wehrda	7:2
So. 20.06.2004	TC Haiger	TSV Kirchhain	8:1
	RW Biedenkopf	TV Wehrda	6:3
	TC Atzbach	Alsfelder TC	4:5
	RW Fulda	TV Waldgirmes	0:9
So. 27.06.2004	TSV Kirchhain	RW Fulda	9:0
	TV Wehrda	TC Atzbach	6:3
	TV Waldgirmes	RW Biedenkopf	5:4
So. 04.07.2004	TC Haiger	TV Wehrda	7:2
	RW Fulda	Alsfelder TC	0:9
	TC Atzbach	RW Biedenkopf	2:7
	TSV Kirchhain	TV Waldgirmes	4:5
Mo. 05.07.2004 17:00	Alsfelder TC	TC Haiger	6:3